Проект

Субъект правотворческой инициативы - глава администрации города Рязани

Разработчик проекта - управление культуры администрации города Рязани

РЯЗАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Положение
об управлении культуры администрации
города Рязани, утвержденное решением
Рязанской городской Думы от 23.12.2010 № 744-I
Рассмотрев обращение главы администрации города Рязани (от___________№_______),руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань, Рязанская городская Дума решила:
1. Внести в Положение об управлении культуры администрации города Рязани, утвержденное решением Рязанской городской Думы от 23.12.2010
№ 744-I, следующие изменения:

1) дополнить новым пунктом 4.39 следующего содержания:

«4.39. В рамках основных задач и функций, возложенных на Управление, участвует в реализации мероприятий Комплексного плана противодействия идеологии терроризма в Российской Федерации и других мероприятий
по противодействию идеологии терроризма в городе Рязани.»;

2) пункт 4.39 считать пунктом 4.40.
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Рязанские ведомости»
и разместить на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рязанской городской Думы, к основным направлениям деятельности которого относятся вопросы социальной сферы.

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы

 Т.Н. Панфилова
2